



| Product Information | |
|-----------------------|---------------------------------------|
| Product | Smoked Tuna Dip (2 pack) |
| Description | Vacuum Packed, Hot Smoked Tuna Salad |
| Claims | Naturally Smoked, Gluten-Free, Kosher |
| Certifications | Kosher (Kof-K) |
| Species | <i>Thunnus albacares</i> |
| Allergens | Fish (Tuna) and Eggs |

| Nutritional Facts | | |
|---|--|-----------------|
| Serving Size 2oz (56g) | | |
| Servings Per Container 400 | | |
| Amount Per Serving | | |
| Calories 200 | | |
| | | % Daily Value * |
| Total Fat 2.5g | | 23% |
| Saturated Fat 0g | | 0% |
| Trans Fat 0g | | |
| Cholesterol 20mg | | 7% |
| Sodium 420mg | | 18% |
| Total Carbohydrate 1g | | 0% |
| Dietary Fiber 0g | | 0% |
| Total Sugars 1g | | |
| Include 1g Sugar Added | | 0% |
| Protein 12g | | 24% |
| Vitamin D 0.2mcg | | 2% |
| Calcium 10mg | | 0% |
| Iron 0.8mg | | 4% |
| Potassium 170mg | | 4% |
| Ingredients: | | |
| Chef Dee's Smoked Tuna [Smoked wild caught yellowfin tuna (Tuna, salt, and natural hardwood smoke), Red Pepper Sauce (Peppers, vinegar, and salt), Worcestershire Sauce (Distilled white vinegar, molasses, sugar, water, salt, onions, anchovies, garlic, cloves, tamarind extract, natural flavorings, and chili pepper extract), and Spice Seasoning (Spices, dehydrated Garlic, turmeric and contains less than 2% calcium stearate (To prevent caking)), Mayonnaise [Soybean oil, water, salted egg yolks, vinegar, sugar, salt, xanthan gum, and EDTA (As a preservative)], 1/10th of 1% Potassium Sorbate (As a preservative), and Nisin | | |

| Shelf-Life & Storage Instructions | |
|-----------------------------------|---|
| Refrigerated Shelf-Life | 30 days minimum upon first receipt |
| Frozen Shelf-Life | NA |
| Frozen Storage | DO NOT FREEZE |
| Thawing Instructions | NA |
| Coding Instructions | NA |
| Additional Information | Shelf-Life applies to un-opened product. Once vacuum seal is open, best if used within 10 days. |

| Item Details | | | |
|-----------------------|--|--------------|----------------|
| Item # | Customer Item # | UPC | GTIN |
| 05152 | TBD | 023384105154 | 50023384105159 |
| Package Coding | Lot Number (10 digit code) includes: 5 digit batch code_2 digit line code_3 digit Julian date code | | |

| Item Packaging | | | | |
|------------------|------------------------------------|--------|-------------------|---------|
| Item | Width | Length | Height | Weight |
| Container | Internal Diameter: 6 in (15.24 cm) | | 6.5 in (16.51 cm) | 78 g |
| Box | 6.69 | 13.25 | 6.25 | 1.48 LB |

| Case and Pallet Information | | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------|------------------------|----------------------|--------------------|----|----|--------------|
| Item | Unit/Pack Quantity | Gross Weight (lbs, kg) | Net Weight (lbs, kg) | Pallet Cube (Ft.3) | Ti | Hi | Pallet Count |
| Case | 2 | 11.83 (Approx.) | 10.00 (Approx.) | 0.32 | 15 | 6 | 90 |